
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр. 124/12) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
Назив предмета набавке: Гумена и гумено техничка роба и Силен блокови, Амортизери за аутобусе И тролејбусе, 

Фелне точка и вентил пнеуматика  - по партијама  , бр. ВНД-237/15 (назив и ознака из општег речника 
набавкe: Точкови, делови и прибор за точкове-34324000) 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

 

р.б. партије шифра НАЗИВ ДЕЛА 
јед. 

мере 
Орјен. кол. 

Јединична 
процењена  
вредност, 
без ПДВ-а 

 

35. 112556701 PROFIL, GUMENI KAROSERIJE DO VRATA IK m 50 1.500,00 

55. 
113903701 LEZISTE, GUMENO STABILIZATORA IK-112N,218N ком 80 540,00 

63. 510739301 GUMICA, Ф 40X3 OTPORNA NA TEMP. I DERIVATE ком 50 200,00 

83. 510053401 PRSTEN, GUMENI Ф 9.3X2.4 ZAPT.HIDR.DIZAL.10T ком 25 450,00 

84. 510100001 PRSTEN, GUMENI Ф 9X5X2 HIDRAUL.DIZ.10T ком 25 450,00 

 
Уговорена вредност: 139.500,00 динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 3 (за цео тендер) 
 

Највиша и најнижа понуђена цена: 
 

р.б. 
партије 

шифра НАЗИВ ДЕЛА 
јед. 

мере 
Орјен. кол. 

Највиша 
цена 

Најнижа 

цена 

Јединична 
процењена  
вредност, 
без ПДВ-а 

 

35. 
11255670
1 

PROFIL, GUMENI KAROSERIJE 
DO VRATA IK 

m 50 
1.380,00 1.380,00 

1.500,00 

55. 

11390370
1 

LEZISTE, GUMENO 
STABILIZATORA IK-
112N,218N 

ком 80 585,00 540,00 540,00 

63. 
51073930

1 
GUMICA, Ф 40X3 OTPORNA 
NA TEMP. I DERIVATE 

ком 50 186,00 186,00 200,00 

83. 
51005340

1 
PRSTEN, GUMENI Ф 9.3X2.4 
ZAPT.HIDR.DIZAL.10T 

ком 25 360,00 360,00 450,00 

84. 
51010000

1 
PRSTEN, GUMENI Ф 9X5X2 
HIDRAUL.DIZ.10T 

ком 25 360,00 360,00 450,00 

 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

 

р.б. 
партије 

шифра НАЗИВ ДЕЛА 
јед. 

мере 
Орјен. кол. 

Највиша 

цена 

Најнижа 

цена 

Јединична 
процењена  
вредност, 
без ПДВ-а 

 

35. 
11255670
1 

PROFIL, GUMENI KAROSERIJE 
DO VRATA IK 

m 50 
1.380,00 1.380,00 

1.500,00 

55. 

11390370
1 

LEZISTE, GUMENO 
STABILIZATORA IK-
112N,218N 

ком 80 540,00 540,00 540,00 

63. 
51073930

1 
GUMICA, Ф 40X3 OTPORNA 
NA TEMP. I DERIVATE 

ком 50 186,00 186,00 200,00 

83. 
51005340

1 
PRSTEN, GUMENI Ф 9.3X2.4 
ZAPT.HIDR.DIZAL.10T 

ком 25 360,00 360,00 450,00 

84. 
51010000

1 
PRSTEN, GUMENI Ф 9X5X2 
HIDRAUL.DIZ.10T 

ком 25 360,00 360,00 450,00 



 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 12.03.2015. године 

Датум закључења уговора: 01.04.2015. године 
Основни подаци о добављачу: „ENIPINVEST“ д.о.о., Мала Моштаница, Моштаничка 86 2а Период 

важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 

 
Околости које представљају основ за измену уговора: 

 
Након закључења уговора о јавној набавци наручилац може да дозволи промену цене или других 

битних елемената уговора само из објективних разлога који нису постојали у моменту закључења 
уговора и на које уговорне стране нису могле утицати својом вољом (нпр. ванредне околности, 

измена законских происа који су у вези са предметом уговора, велике осцилације цена на 

тржишту..). 
 

 


